

LOTTO 1			
MATERIALE SOFTWARE			
DESCRIZIONE ARTICOLO	QUANTITA'	COSTO UNITARIO OFFERTO (iva esclusa)	COSTO COMPLESSIVO (iva esclusa)
Sistema Operativo Microsoft windows server 2012 R2 standard - 64 bit Ita	20	€ 762,00	€ 15.240,00
Antivirus kaspersky 2015/2016 confez. 3 licenze	10	€ 32,50	€ 325,00
<b>COSTO COMPLESSIVO LOTTO</b>			€ 15.565,00

LOTTO 2			
MATERIALE HARDWARE			
DESCRIZIONE ARTICOLO	QUANTITA'	COSTO UNITARIO OFFERTO	COSTO COMPLESSIVO
<b>HDD</b>			
HDD WD Red 6TB Tec. NASware 3.0 SATA III	40	€ 285,00	€ 11.400,00
HDD 2.5 interno 1TB SATA III	10	€ 57,50	€ 575,00
HDD 2.5 esterno 1TB SATA III	10	€ 66,20	€ 662,00
HDD 2.5 interno SSD SATA III Samsung 850 EVO 1TB	10	€ 386,00	€ 3.860,00
<b>CPU</b>			
CPU Intel Core i7-5930K Socket 2011-v3 3.5 GHz 15MB 140W 22nm Haswell-E con dissipatore	2	€ 662,50	€ 1.325,00
Scheda madre Asus P9X79 SW	2	€ 394,00	€ 788,00
Dissipatori Originali INTEL per CPU i7 Socket LGA2011	5	€ 39,60	€ 198,00
<b>RAM</b>			
RAM DDR2 PC2 5300 667 mhz (un banco da 2GB)	40	€ 30,80	€ 1.232,00
RAM DDR2 PC2 6400 800 mhz (un banco da 2GB)	40	€ 30,00	€ 1.200,00
RAM DDR2 PC2 6300 800 mhz (un banco da 2GB)	40	€ 30,00	€ 1.200,00
RAM DDR2 PC2 4200 533 mhz (due banchi da 1GB)	80	€ 22,90	€ 1.832,00
RAM DDR3 PC3 8500 1066 mhz 4 GB	40	€ 32,00	€ 1.280,00
RAM DDR3 PC3 12800 1600 mhz 4 GB	40	€ 27,50	€ 1.100,00
RAM DDR3 PC3 2400 2133/1866/1600/1333 mhz 4 GB	40	€ 35,00	€ 1.400,00
<b>CAVI RETE</b>			
Cavo di rete Cat 6 UTP 1.5 mt	200	€ 2,60	€ 520,00
Cavo di rete Cat 6 UTP 1 mt	200	€ 1,80	€ 360,00

Il presente allegato è composto di n° 2 fogli  
 di n° 2 pagine.  
 Il Responsabile del Servizio Informatico  
 (Ing. Marco Galisai)  
 1/07/15

ALLEGATO "C"  
 alla DETERMINAZIONE n° 1110 del 20 011 2015

1

<b>ALIMENTATORI PC</b>				
Alimentatore ATX 430W corsair	20	€	45,00	€ 900,00
Alimentatore originale ACER 220W Veriton X490G cod. PY 22009.008	5	€	85,00	€ 425,00
Alimentatore originale ACER 220W X5950 AX3950 cod. PY 2200B.007	5	€	82,00	€ 410,00
<b>BATTERIE PC</b>				
batteria per notebook HP 530 mod. SPS-440704-001	1	€	87,00	€ 87,00
batteria 6 celle per notbook Samsung NC10 modello NP-NC10	1	€	79,00	€ 79,00
Confezione Pasta Termoconduttiva 1 Gr	20	€	4,90	€ 98,00
DVD+R VERBATIM 4.7 GB	100	€	1,76	€ 176,00
<b>COSTO COMPLESSIVO LOTTO</b>				<b>€ 31.107,00</b>

2

mf